
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Dic/2022

del 01/Dic/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 36,444,450.46 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 109,919.00 36,554,369.46 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 88,694.23 36,643,063.69 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 2,503,311.42 39,146,375.11 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 208,566.79 39,354,941.90 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 1,054.70 39,355,996.60 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 5,986.73 39,361,983.33 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 39,371,247.92 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 40,966.00 39,412,213.92 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 677.10 39,412,891.02 

Total: 0.00 2,968,440.56 39,412,891.02 
 
 

T o t a l: 0.00 2,968,440.56 39,412,891.02 
 


